
Erweiterter Vorstand des Hochwildringes Gartow-Lüchow 
 
Vorsitzender der Kreisjägerschaft Lüchow-Dannenberg 
Helmut Neumann 
E-Mail: helmut.neumann@freenet.de 
Telefon: 05848-527 
Mobil: +49170 3235230 
 
Kreisjägermeister/Vertreter der Freigabegruppe Lucie/Lemgow/Dannenberg und  
Hegeringleiter Lemgow 
Hans-Rüdiger Schulz 
E-Mail: hans-r-schulz@web.de 
Telefon: 05843-986672 
Telefon 2: 05861-80890314 
Mobil: +49171 9370662 
 
Hegeringleiter und Leiter der Freigabegruppe Hegering Gartow: 
Michael Urbansky 
MiƩelweg 11 
29471 Gartow 
E-Mail: hegering-gartow@posteo.de 
Mobil: +49160 98268555 
 
Vertreter der Freigabegruppe Hegering Gartow: 
Ernst-Friedrich Kubel 
E-Mail: ernst-kubel@web.de 
Mobil: +49175 5933192 
 
Hegeringleiter Dannenberg: 
Werner Bartels 
E-Mail: Werner-Bartels@t-online.de 
Telefon: 05861-4614 
Telefon 2: 05861-986848 
Mobil: +49173 6031163 
 
Hegeringleiter Lucie: 
Dag Pevestorf 
E-Mail: dag.pevestorf@t-online.de 
Mobil: +49160 96667651 
 
Freigabegruppe Nds. Forstamt Göhrde: 
Dr. Uwe Barge 
E-Mail: Uwe.Barge@nfa-goehrde.niedersachsen.de 
Telefon: 05855-9787-11 
Mobil: +49170 5708-481 
 
Freigabegruppe Bernstorff'sche Betriebe: 
Ralf Abbas 
abbas@bernstorff.de 
Telefon: 05846-1269 
Mobil: +49173 2087475 
 


